[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2016г.                               г. Курск                                № 4271

О внесении изменений в постановление

Администрации города Курска

от 02.12.2016 № 3877

           В   соответствии   с  Федеральным  законом   от  06.10.2003   № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении  методических указаний установления размера  платы              за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений                   по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Уставом  города  Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации города Курска                             от 02.12.2016 № 3877 «Об утверждении  методики  расчета платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам  социального найма и договорам найма  жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, следующие изменения:
          1.1 В Приложении к постановлению:

в п.3.1. слова «Курской области» заменить словами «муниципальном образовании «Город Курск».

2.  Управлению   информации и печати Администрации города  Курска (Комкова  Т.В.)   обеспечить   опубликование    настоящего   постановления  в газете «Городские известия»  и размещение на официальном сайте Администрации   города  Курска  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации
города Курска                                                                            Н.И. Овчаров